МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  СЫТОМИНО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЫТОМИНО

РЕШЕНИЕ

18 августа 2008 года                                                                                         № 81

Об оказании единовременной

материальной помощи

   На основании пункта 23 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил,

1. Установить гражданам сельского поселения Сытомино, пострадавшим в результате стихийных бедствий или других чрезвычайных обстоятельств, единовременную материальную помощь в размере  10 тыс. рублей на человека, за счет средств бюджета сельского поселения Сытомино.

2. Администрации сельского поселения Сытомино разработать порядок предоставления единовременной материальной помощи.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2008 года.

Зам. главы администрации                             В.Г. Волченко